
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 

Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 – Centro CEP: 35.830-000 – 

Jaboticatubas/MG 

 
 

 

 

ERRATA 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 081/2020 

 

 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2020 

 

 

A Prefeitura Municipal de Jaboticatubas/MG, em cumprimento ao disposto no 

§ 4º do art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público para 

conhecimento dos interessados, a alteração da data da sessão pública para 

recebimento dos envelopes de proposta comercial e documentação de 

habilitação constante no preâmbulo e no item 3.1.1 do edital do Pregão 

Presencial nº 047/2020, Objeto: Registro de Preços de equipamentos e 

materiais de construção em geral para atender as necessidades das 

Secretarias Municipais da Prefeitura de Jaboticatubas/MG. 

 

A nova data da sessão pública para recebimento dos envelopes de proposta 

comercial e documentação de habilitação será dia 18 de novembro de 2020,  

às 08 horas e 30 minutos, na sala da Comissão Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal, situada na Praça Nossa Senhora da Conceição, nº 38, 

Centro, nesta cidade, tel.: (31) 3683-1071. 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Jaboticatubas, 04 de novembro de 2020. 

  

                            

 

 

 

Tércia Maria dos Santos Maia 

Pregoeira 


